
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

 

PORTARIA Nº 173, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

                    Altera Férias de servidor. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar o período de férias dos servidores abaixo relacionados: 

SERVIDOR SIAPE CARGO 
PERÍODO 

EXERCÍCIO 

De: Para: 

Admilson Rodrigues de 

Carvalho 
1243738 Professor EBTT 02 a 31/01/2017 

02 a 06/01/2017 2017 

 27/03/2017 a 20/04/2017 

Armando Gomes Neto 1452629 Professor EBTT 02 a 31/01/2017 06/01/2017 a 04/02/2017 2017 

Caio Felipe Fonseca 

Nascimento 
1098907 Professor EBTT 

09 a 25/01/2017 02 a 18/01/2017 
2016 

15 a 26/05/2017 19 a 30/01/2017 

01/02/2017 a 2/03/2017 

24/04/2017 a 08/05/2017 

 
2017 

15 a 29/12/2017 

 

Elaine Ramires Pinto 1885428 Professor EBTT 06 a 31/01/2017 
06 a 25/01/2017 

2016 
18 a 23/07/2017 

Gildo Sousa dos Santos 

Junior 
2107581 

Técnico em 

Audiovisual 
02 a 11/01/2017 16/01 a 25/01/2017 2016 

Gisela Hahn Rosseti 1591018 Professor EBTT 01/02/2017 a 2/03/2017 02 a 31/01/2017 2017 

Isaac Sutil da Silva 1908875 Professor EBTT 02 a 31/01/2017 
02 a 21/01/2017 

2017 
06 a 15/03/2017 

Maria Caroline Romão de 

Souza 
2229537 Pedagoga 02 a 31/01/2017 

02 a 20/01/2017 
2016 

24/07 a 03/08/2017 

Manaliel Pais Pereira 

Junior 
2125616 

Técnico de  

Tecnologia da 

Informação 

10 a 14/01/2017 26 a 30/01/2017 2015 

15 a 19/01/2016 31/01 a 04/02/2017 2016 

30/01/2017 a 08/02/2017 06 a 15/02/2017 2016 

 

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as 

providências cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste  

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26 


